
Strana 1 (celkem 2) 

 Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k provedení stavby 

 

 

„Cyklostezka Cheb – Dřenice – I. etapa“ 
 

 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

   2. zhotovitelem:    Dopravní stavby a venkovní architektura, s.r.o. 

        zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 17394 

       se sídlem:   Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb 

       adresa pro doručování: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb 

       IČO:                   26392526 

       DIČ:                   CZ 26392526 

       Bankovní spojení:  KB Cheb, číslo účtu 78-2227220277/0100 

       Zastoupený:    Ing. Petrem Králem, jednatelem společnosti 

 

 

 
        

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:  

 

Preambule 

 

S ohledem na skutečnost, že projektové práce jsou zajišťovány s finančním příspěvkem 

Karlovarského kraje, doplňuje se čl. XIII smlouvy o dílo o odstavec 13.7., který zní:  

 

13.7. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Na 

zhotovitele bude v případě kontroly nahlíženo jako na osobu povinnou spolupůsobit při 

výkonu kontroly (viz. § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb.). 

  

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

   V Chebu dne                                 V Chebu dne  

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                za objednatele 

Ing. Petr Král, jednatel společnosti    Mgr. Antonín Jalovec, starosta města 
 


